АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от // мая 2022 г. №
р.п. Хохольский

Об условиях приватизации
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», прогнозным

планом (программой) приватизации муниципального имущества

Хохольского муниципального района Воронежской области на 2022 год,

утвержденным решением Совета народных депутатов Хохольского

муниципального района Воронежской области от 29.09.2021 № 27,

положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества

Хохольского муниципального района Воронежской области, утвержденным

решением Совета народных депутатов Хохольского муниципального района

Воронежской области от 30.10.2019 № 40 (в редакции от 29.04.2021),

администрация Хохольского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1. Утвердить условия продажи (приватизации) муниципального

имущества Хохольского муниципального района Воронежской области

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу земельных отношений, муниципального имущества и

эколоции администрации Хохольского муниципального района Воронежской

области (Боева) осуществить продажу (приватизацию) муниципального

имущества Хохольского муниципального района Воронежской области в

соответствии с приложением к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Хохольского муниципального района

Рязанцеву И.Ю.

Глава Хохольского
муниципального района М.П. Ельчанинов

Приложение
к постановлению администрации
Хохольского муниципального
района Воронежской области
от /7 мая 2022 г. № 333

Условия продажи (приватизации) муниципального имущества Хохольского
муниципального района Воронежской области

1. Описание имущества, предназначенного к продаже
(приватизации)

1.1.

Адрес объекта
Воронежская область, Хохольский
район, р.п. Хохольский, ул. Ленина, д.
8

Наименование и
характеристики объекта

Автобус длиной не более 5 м. ГАЗ
32213, идентификационный номер
(VIN) Х96322130С0715805, модель,
№ двигателя 421600 В1201628, кузов
(кабина, прицеп) № 322100С0492429,
изготовитель ООО АВТОЗАВОД ГАЗ
(Россия), регистрационный знак ВВ
411 36, ПТС 36 0X169904 выдан
МРЭО ГИБДД № 12 ГУ МВД России
по Воронежской области 25.09.2018

Г од изготовления 2011
Наличие обременений в
пользу третьих лиц Нет

2. Собственник имущества Хохольский муниципальный район
Воронежской области

3.
Способ приватизации
муниципального
имущества

аукцион в электронной форме,
открытый по составу участников и
открытый по форме подачи
предложений о цене

4.

Начальная цена продажи
муниципального
имущества (без учета
НДС)

78477,50 руб. (Семьдесят восемь
тысяч четыреста семьдесят семь
рублей 50 копеек)

5.
«Шаг аукциона»
(величина повышения
начальной цены)

784,78 руб. (Семьсот восемьдесят
четыре рубля 78 копеек)

6. Сумма задатка
15695,50 руб. (Пятнадцать тысяч
шестьсот девяносто пять рублей 50